
BR.000.4.2022 

 

Uchwała Nr 24/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie           

z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

do odpłatnego używania majątku nieruchomego 

 

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjnych Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 6 kwietnia 2022 r. znak: AG-2303-14(1)/2022, oraz 

– opinię nr 4/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

na podstawie §291 ust. 1 pkt 2a Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§1. 

1. Wyraża się zgodę na oddanie podmiotowi wyłonionemu w konkursie ofert, do odpłatnego 

używania majątku nieruchomego, na okres 5 lat, począwszy od dnia 1 czerwca 2022 r., 

powierzchni ścian Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie przy ul. Unii 

Lubelskiej 1 oraz ul. Siedleckiej 2 w Policach, z przeznaczeniem na umieszczenie 

odbiorników telewizyjnych wraz z automatami wrzutowymi w Systemie Telewizji 

Szpitalnej. 

2. Szacunkowa minimalna stawka czynszu miesięcznego została określona 40,00 zł netto za 

jeden odbiornik telewizyjny.   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

                Przewodniczący Senatu 


